1919. ¹ Maier, vgl. Inv. Prot. 371.

1924. ¹ Rügger, aus Winterthur. ² Nach Mülinen, Helv. sacra 1, 117 soll
der Vorgänger, Eberhard Schwager aus Schaffhausen, allerdings schon am
13. IV. 1466 gestorben sein.

1928. ¹ Udalr. Rüdger de Winterthur, vgl. Inv. Prot. 135.

1931. ^a Balbar B (Die Inv. Prot. 506 nennen ihn Boller; vgl. auch unten
Nr. 1936).

- Dns. Conr. Burgy vicar. perp. e. Bernang cc. pp. e. e. pro 10 fl. Remissi 4 ex speciali gracia. Act. 20. Jan. 75. **1932**
- Dns. Matheus¹ rect. e. Mambach cc. pp. e. e. pro 20 fl. Remissi 7 fl. quia pensionalis est. Act. 20. Jan. 75. **1933**
- Dns. Laurentius Nusperg^a rect. e. in Rinow cc. pp. e. e. pro 20 fl. Mic. act. propter preces multorum. Act. 26. Dec. 75. **1934**
- Dns. Rudolffus procurator mon. Loci heremitarum cc. pp. e. Aeschach pro 20 fl. ad institutionem dni. Joh. Balduff^a. Mic. act. ex certis causis. Act. 20. Maii 78. **1935**
- Dns. Joh. Boler rect. e. in Basendingen cc. pp. e. e. pro 6 fl. Mic. act. quia via permut. obt. Act. 27. Aug. 78. **1936**
- Dns. Thomas Fry rect. in Löperswil cc. pp. e. e. pro 5 fl. Mic. act. quia via permut. obt. Act. 27. Aug. 78. **1937**
- Dns. Laurentius¹ electus et confirmatus in abbatem in Rinow cc. cum regentibus tunc temporis e. Const. pp. eiusdem abbacie pro 400 fl. Verumtamen ad preces confederatorum Thuricen., Switz, Glaris et aliorum, etiam dns. electus pro eo petiuit, remissi sunt sibi 140 fl. Act. vlt. Dec. 78^a. **1938**
- Dns. Joh. Weber rect. in Luperswil cc. pp. e. e. pro 5 fl. Mic. act. quia via permut. obt. Act. 8. Jun. 79. **1939**
- Reuerend. dns. Gnepser¹ abbas in Crutzlingen cc. pp. sui mon. pro 700 fl. Remissi 200 quia reseruauit pensionem suo antecessori qui cessit sibi per resignacionem. Act. 21. Maii 81. **1940**
- Dns. Nicol. Rober vicar. in Rinow cc. pp. e. e. pro 20 fl. Mic. act. ad preces multorum. Act. 25. Jul. 81^a. **1941**
- Dns. Conr. Rasoris rect. e. p. in Honberg cc. pp. e. e. pro 25 fl. Remissi 5 quia via permut. obt. Act. 8. Jul. 82. **1942**
- Dns. Joh. Bomar plbus. in Luperswil cc. pp. e. e. pro 15 fl. Act. 15. Jul. 82. **1943**
- Dns. Stephanus Gnam^a vicar. e. p. in Luperswil cc. pp. e. e. pro 5 fl. Act. 4. Dec. 82. **1944**
- Dns. Sebastianus Wencck vicar. perp. e. p. in Herdern incorp. mon. in Kalcheran cc. pp. e. e. pro 15 fl. Remissi 6 quia via resign. obt. Act. 16. Dec. 82. **1945**
- Dns. Nicol. Mayer^a vicar. perp. e. p. in Huttwillen incorp. mon. Carthusien. in Yttingen cc. pp. e. e. pro 15 fl. Remissi 5. Act. 24. Dec. ^b 82. **1946**